
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2016 - PR 2/20162/201611/01/2016Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  REGINALDO ALBERTO LISOT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/20162/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL25/01/201625/01/2016CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DO LIXOSequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemT.S.O. Obras e Serviços Ambientais Ltda     (1744)1 Serviços de coleta, transporte e destinação final de lixo noMunicípio, de acordo com a legislação vigente, com periodicidadede 3 vezes por semana em todo o perímetro urbano do Municípiode Erval Velho, SC, compreendendo a coleta estimada de 60toneladas mensais e 02 (duas) vezes por semana na comunidadede Barra Fria compreendendo a coleta estimada de 2 toneladasmensais. MES 11 - 9.298,84    102.287,24

Total do Fornecedor: 102.287,24Total Geral: 102.287,24

Erval Velho,   25   de  Janeiro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------REGINALDO ALBERTO LISOT



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2016 - PR 2/20162/201611/01/2016Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 (110)

Erval Velho,   25   de  Janeiro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------REGINALDO ALBERTO LISOT


